
 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 23 sierpnia 2010 r. 

 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

ZAKUP OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – OPROGRAMOWANIE ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 DO SIWZ,  
W ZAKRESIE CZĘŚCI B –  OPROGRAMOWANIE  ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 DO SIWZ. 

 

(nr sprawy: RU/DW/55/10) 
 
 
Zgodnie z przepisem art.92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych 

części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – OPROGRAMOWANIE ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 DO SIWZ 
 

Oferta NR 5 przedstawiona przez: 

ABC INTERGAL  
Systemy Komputerowe 

Marek Papee, Leszek Rakowski Spółka Jawna 
Ul. Chorzowska 50, 44-100 GLIWICE 

 

cena oferty w części A:      79.475,68 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                              słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 68/100 

 
 
W ZAKRESIE CZĘŚCI B –   OPROGRAMOWANIE ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 DO SIWZ. 
 

Oferta NR 4 przedstawiona przez: 

CAD CONSULT 
Andrzej Kuś 

Ul. Nowokościelna 30, 43-100 TYCHY 
 

cena oferty w części B:     12.045,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                              słownie :dwanaście tysięcy czterdzieści pięć złotych 60/100 

 
 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 

 

 

 



 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 2 

 

 
 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 
 

 

KRYTERIUM  - 100% cena 
 

 

 

CZĘŚĆ A 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  

(ilość pkt.)  

 
 

3  
 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 

Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
 

79.622,08 PLN 
 

 
 

99,81 

 
5 

ABC INTEGRAL Systemy Komputerowe 
Marek Papee, Leszek Rakowski Sp. Jawna 
 
Ul. Chorzowska 50, 44-100 GLIWICE 

 
79.475,68 PLN 

 
100,00 

 

 

 

 

 
CZĘŚĆ B 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  

(ilość pkt.)  

 
1 

 
SAD Sp. z o. o 
 

Ul. Puławska 182, 02-670 WARSZAWA 

 
 

14.848,94 PLN 
 

 
81,12 

 
2 

RYNEK 13    Dorota Krzysiek,  
Jacek Piasecki Sp. Jawna 
 
Ul. Gen. J.Bema 2/9, 50-265 WROC ŁAW 

 
 

14.145,90 PLN 

 
85,15 

 
4 

CAD CONSULT  
Andrzej Kuś 
 
Ul. Nowokościelna 30, 43-100 TYCHY 

 
 

12.045,60 PLN 

 
100,00 

 

 
 
 
 

 

 

                  

                 Specjalista                       Z-ca Kierownika 

                         Aneta Knapik              mgr Katarzyna Poprawa 
     …………………………………               …………………………………………………… 

    Sekretarz Komisji Przetargowej                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


